
Sportovní zařízení města České Budějovice,
příspěvková organizace 
I;.A. Gerstnera 7'8 
3 70 01 České Budějovice
internet: ' lt \

Sportovní /aři/cni města České Budějovicc. p.o
F A.Gerstnera 7 S
57ti (11 České Budéjov ice
IČ: 28150244 DIČ: C /28150244

r w “1
ČS, náhradní plnění s.r.o.
U Zlaté stoky 576 
37001 Litvínovice 
IČO: 28122283 DIČ:

OBJEDNÁVKA č. OBJ/SZ/2018/023

Objednáváme u vás myti opláštění Budvar arem dle cenové nabídkv.

Celková cena objednávky je v částce 97 628,00 Kč bez DPH.

Datum plnění: 31.12.2017

Pokud plněni objednávky odpovídá klasifikaci produkce CZ-CPA 41 až 43(stavebni prače) je dodavatel povinen 
tuto klasifikaci uvést na daňovém dokladu, který musí mít náležitosti dle J92a. odst. 2 zákona č. 235 2004 Sb.. 
o dani z přidané hodnoty.
Součásti předmětu plněni je rovněž likvidace veškerých odpadu vzniklých činnosti dodavatele v souladu s 
platnými právními předpisy.
Na daňovém dokladu uvádějte naše číslo objedrtávkv, jinak Vám bude vrácen. Doba splatnosti daňového 
dokladu nesmi být kratší než 30 kalendářních dnů ode dne doručení.

S pozdravem

Novák Tomáš 
ředitel

Údaje pro fakturaci.
Sportovní zařízení mčsta
České Budějovice.
příspěvková organizace
F.A. Gerstnera 7/8
370 01 České Budějov ice
IČ: 28150244 DIČ C/28150244

Bankovni spojeni: Tel.: 386 107 113
Č eská spořitelna, a.*.



ČS,náhradní plnění s.r.o.
Litvínovice 576, 370 01 České Budějovice
IČ 28 122 283

ii F. A. Gerstnera 7/8

tel. 
mobil 

- m a i I

Věc: mytí opláštění zimního stadionu - BUDVAR arena ČB

Dobrý den,

dle naší domluvy Vám předkládáme cenovou nabídku na požadované práce.

Mytí opláštění, včetně použití výškové zdvihací techniky.............................................97 628,

• Ceny jsou v Kč bez DPH

ČS,náhradní plnění s.r.o. telefon: +420 387 203 027
e-maíl: info@ karchercs.czLitvínovice 576, 370 01 České Budějovice

IČ : 281 22 283 .DIČ: CZ281 22 283
Bankovní


